МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ул.Казакова, д.96, п.г.т. Алексеевское,
422900

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕБСК

МУНИЦИПАЛЬ Рхйонынын
магАРИФ БУЛЕГЕ»

Казаков ур., 96 йорт, Алексеевск ш.т.б.,
422900

Телефоны: (84341) 2-4 7-49, (84341) 2-48-44, Ечпай: Roo.Alx@tataг.rll, https://edu.tatar.rwalekseevo/aleks

ПРИКАЗ

п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК

№ f}/c?j
(/

О направлении в г.Казань на торжественное награждение победителей
республиканских детских конкурсов, организованных в рамках народного

образовательного анимационного проекта «Век Татарстана-З», посвященного
празднованию 100- летия образования Татарской АССР, а также проявивших

активное участие в проекте представителей районных администраций.

На основании письма Объединения «Гатармультфильм»-
республиканской премии имени Мусы Джалиля №607 от 1 О.02.2020г.

лауреат

приказываю:
! .Направить 17 февраля 2020 года Хасанову Г.Н., методиста по начальному

обучению МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района РТ»,
Смелову Ярославу, ученицу 8 класса МБОУ Алексеевской СОШ №1 в г.Казань на
торжественное награждение победителей республиканских детских конкурсов,

~ организованных в рамках народного образовательного анимационного проекта «Бек
Татарстана-З», посвященного празднованию 100- летия образования Татарской
АССР, а также проявивших активное участие в проекте представителей районных
администраций.

2. Руководителем назначить Хасанову Г.Н., методиста по начальному обучению
МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района РТ». Возложить
на руководителя ответственность за жизнь и здоровье обучающегося в пути и во
время проведения мероприятия.

3 .Коптроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шакирову Д.Д.

Подг. Хасанова
8-84341-25640

. .Сулейманов